МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20-ttr.
г. Самара

о представлении сведений на
председателей и секретарей ГЭК
на 2019 г.

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в сфере высшего
образования N2 05-1211 от 20.04.2018 г. о представлении сведений на председателей ГЭК
на 2019 г.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Заведующих кафедрами в срок до 20.06.2018 г. представить в УУ (каб.е Ю/гл. корпус)
ниже следующую информацию:

1.1.Сведения о председателях и секретарях ГЭК кафедры (Приложение 1,2)
- в электронном варианте на е-таП: еvdоkiшепkо.пg@sаmgtu.ru, в бумажном
варианте с подписью руководителя структурного подразделения.

1.2.Документ (оригинал), подтверждающий согласие работодателей председателей
ГЭК на их участие в работе ГЭК СамГТУ (Приложение 3( дЛЯВО), 4(для СПО));

1.3.Согласие на обработку персональных данных (Приложение 5), (оформляется в
случае отсутствия согласия за предыдущие годы).

2. Заведующей канцелярией Меньшиковой Л.И. довести настоящее распоряжение до
руководителей структурных подразделений.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника УУ Е.А. Алонцеву.

Приложения размещены на сайте Учебного управления uup.samgtu.ru в разделе «Учебная
работа», «вкр».

Проректор по учебной работе О.В,Юсупова